六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 51,121,318 股；

本次限售股上市流通日期为 2020年 11月 6日；

首发限售股上市流通明细清单

序

号
股东名称

持有限售股

数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售股

数量

1 徐建春 19,911,744 9.60% 19,911,744 0

2 黄小卫 14,557,002 7.02% 0 14,557,002

3 傅伟 2,801,998 1.35% 2,801,998 0

4 吴韬 2,114,759 1.02% 2,114,759 0

5 侯文彪 2,004,715 0.97% 0 2,004,715

6 单华锋 942,755 0.45% 0 942,755

7 龙潭 942,755 0.45% 0 942,755

8 凌国民 796,470 0.38% 796,470 0

9 徐金华 721,602 0.35% 721,602 0

10 陈艮雷 721,602 0.35% 721,602 0

11 查歆 534,032 0.26% 534,032 0

12 王燕飞 334,915 0.16% 334,915 0

13 路健 334,915 0.16% 334,915 0

14
北京居然之家投资管理中心（有

限合伙）
6,939,641 3.35% 6,939,641 0

15 红星喜兆投资有限公司 6,939,640 3.35% 6,939,640 0

16
宁波梅山保税港区分享鑫空间

创业投资合伙企业（有限合伙）
2,070,000 1.00% 2,070,000 0

17 梅州欧派投资实业有限公司 1,380,000 0.67% 1,380,000 0

18
宁波梅山保税港区兴汇亚川投

资合伙企业（有限合伙）
1,380,000 0.67% 1,380,000 0

19 宁波梅山保税港区甲鼎投资合 1,380,000 0.67% 1,380,000 0

 5

伙企业（有限合伙）

20
杭州乐枕投资管理合伙企业（有

限合伙）
1,306,400 0.63% 1,306,400 0

21
杭州乐眠投资管理合伙企业（有

限合伙）
73,600 0.04% 73,600 0

22
上海斐君铂晟投资管理合伙企

业（有限合伙）
1,380,000 0.67% 1,380,000 0

合计 69,568,545 33.53% 51,121,318 18,447,227

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

其他境内法人持有股份 56,716,240 -8,319,640 48,396,600

境内自然人持有股份 84,348,360 -28,272,037 56,076,323

其他股东 14,529,641 -14,529,641 0

有限售条件的流通股份合计 155,594,241 -51,121,318 104,472,923

无限售条件的

流通股份

A股 51,864,816 51,121,318 102,986,134

无限售条件的流通股份合计 51,864,816 51,121,318 102,986,134

股份总额 207,459,057 0 207,459,057

八、上网公告附件

中介机构核查意见

特此公告。

麒盛科技股份有限公司董事会

2020年 10 月 31日